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Klin-KRaM, Medicinska Föreningen 
 

Datum: Måndag den 25e november. 
Tid: 17:15 
Plats: Dolomit 
Zoom-länk: https://liu-se.zoom.us/j/67925956247 

 
Kallade: 
Från LiMUR: 
Kaltrin Kolaj, Vice-Ordförande 
Lucas Alzén, Kommunikationsansvarig 
 
Från MF-styrelsen: 
Ylva Garvén, Arbetsmiljöansvarig 
 
Kursrepresentanter: 
T6:  
Rouaa Chahrour (Ordinarie) 

Agnes Schönberg (Suppleant) 

T7:  
Alharith Shaghi (Ordinarie) 

August Hagmyr (Suppleant) 

T8:  
Alexander Camp (Ordinarie) 

Ilyas Jacfar (Suppleant) 

T9: 
Victor Lindahl (Ordinarie) 

Per Andersson (Suppleant) 

K10:  
Alice Kron Larsson (Ordinarie) 

Ebba Löfgren (Suppleant) 

K11:  
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Matilda Johansson (Ordinarie) 

Clara Karlsson Brefält (Suppleant) 

 
 
Övriga: 
Magnus Wijkman, Biträdande Programansvarig 
Anna-Clara Spetz Holm, Inspektor 
Julia Ragnö, VFU-studierektor 
Stergios Kechagias, Studieortsansvarig  
Lilian Alarik, Studievägledare 
Melker Lundström, Studentrepresentant i Studieortsrådet 
Matea Lapanje, utbildningsansvarig SLF 
 

1.​ Mötets öppnande 
Kaltrin öppnar mötet 17:15. 

 
2.​ Närvarande 

Från LiMUR 
Kaltrin Kolaj, Vice-ordförande 
Lucas Alzén, Kommunikationsansvarig 
 
Från MF 
Ylva Garvén, Arbetsmiljöansvarig 
 
Kursrepresentanter 
T6 - Agnes Schönberg 
T7 - August Hagmyr 
T8 - Alexander Camp (Zoom) 
T9 - Victor Lindahl 
K10 - Ebba Löfgren 
K11 - Matilda Johansson 
 
Övriga 
Melker Lundström, Studentrepresentant i Studieortsrådet 
Anna-Clara Spetz Holm, Inspektor 
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3.​ LiMUR informerar 
Kommunikation: Arbetsgrupp nytillsatt, enkät skickas snart ut.  
EvaLiUate: Frågor för att bättre utvärdera ökad mängd MCQ-frågor på tentamen har lagts till.  
Priolistan: LiMUR har kommit fram till att det finns för mycket prio, arbete pågår för att ändra 
och anpassa prio.  
Amanuenser i Norrköping får ibland placering på vårdcentraler långt bort.  
Veckopendling blir extra jobbig vid placering, och denna finns bara i Jönköping och Kalmar, och 
veckopendling kan vara ett område att ta hänsyn till vid anpassning av prio för olika studieorter.  
På OMSiS kommer LiMUR ta med sig frågor om IPL och progresstest.  

 
4.​ Kurspuls 

 
T6: 
8 svar. Mående generellt bra, stressade nu mot terminsslut. ​
​
Många inlämningsuppgifter (etik) och hinner inte med plugget. Antal reflektionsgrupper är 
möjligen för många, inte så mycket att diskutera, skrivuppgiften känns av studenter överflödig. 
Föreläsningar och seminarier generellt uppskattade. Lungmedicinföreläsarna har uppskattats. 
 
T7:  
12 svar. Mående generellt bra, högre stressnivåer.  
 
Första gången man har ortopedi på riktigt, tenta-P närmar sig. Inlämningsuppgifter inte särskilt 
uppskattade då de liknar varandra. Ger heller inte tillräckligt med tid för andra studier då volymen 
också är stor.  
Vissa har problem att skriva kontrakt till termin 8 då de har spärrtenta, handledare vill inte skriva 
kontrakt då det finns risk att studenten spärras och inte kan genomföra sin del av kontaktet.  
 
Arbetsmiljö: fler lunchplatser norra, sjukhuskläder. 
 
Föreläsningar: Generellt bra föreläsningar men många drar över tiden, kan också ibland gå lite 
fort på slutet vid tidsbrist. Volymen som tas med på föreläsningar inte alltid anpassad till tiden, 
och stor variation i antal förberedande timmar inför föreläsningar (i form av filmer).  
 
Placeringar: Generellt bra placeringar. Tacksamt med patientfall på seminarier. Etikuppgiften 
antingen diskussion eller inlämning, kanske inte båda. Att handledare möjligen har en “plan B”, 
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till exempel ett extra fall, om diskussionen slocknar. Ortopedföreläsningarna för barn antingen 
mer tid eller mindre innehåll (tidsanpassning).  
Mer prehospitalt handläggande.  
Diskussion fördes kring eventuellt tillfälle att repetera status inför ortopediplacering.  

 
T8: 
5 svar. Mående generellt väldigt bra. Lite mer stress än tidigare, framför allt p.g.a terminsslut 
närmar sig och arbeten ska lämnas in.  
 
Arbetena har överlag gått bra och varit lärorika.  
Studenter vill att obligatoriska zoom-möten tas bort, känns inte särskilt givande.  
 
T9: 
9 svar. Mående generellt bra, generellt ganska stressade. Mycket stress kring OSCE, 
inlämningsuppgifter, Ortracmålen generellt termin 9.  
 
Arbetsmiljö: fler lunchplatser norra. 
 
Föreläsningar: NSPR generellt bra, psykiatri flipped classroom kanske inte bästa upplägget för 
alla orter.  
 
Placering: I det stora hela bra. Första veckan på neurologen bra, med medicinsk status som 
basalnivå. Radioneurologens “föreläsning” mycket uppskattad på zoom. Diskussion för nästa år 
att det är på plats men då förloras momentet på de andra studieorterna så viktigt att det behålls.  
Smärtsamma dagen: heldag -> 8-14 men med inspelade föreläsningar att kolla på. Diskussioner 
hölls på zoom i helklass och uppfattades av studenter inte vara den bästa lösningen. Önskan om 
handledare på plats för bättre diskussioner, och föreläsningar på plats om möjligt.  
 
Teoridag måndag: majoritet positiva svar men kan kännas konstigt för studenter att det bara är T9 
som har föreläsning på måndagar. Annorlunda tänk att börja VFU på tisdagar jämfört med 
måndagar, men det varierar mellan placering.  
Gruppuppgifter (miljöposter) utan schemalaggd tid kan vara svåra att koordinera.  
Ortrac: Fungerat väl generellt. Kan ibland behöva be om specifika arbetsuppgifter för att bocka av 
målen. Svårt att ha tid med allt. Kanske blir bättre för kommande terminer om studenter vet att de 
måste vara på hugget. Generellt dock bra med dessa Ortrac-målen då det blir lättare för studenter 
att veta vad de ska göra och lära sig på placeringen.  
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K10: 
Generellt mår de bra, generellt stressade. Stress: mycket nytt, tentan, underläkare/AT-ansökan, 
vad sker sen? 
 
Arbetsmiljö: lunchplatser inte trevlig miljö och kommer inte in med sitskort utan måste ha 
LiU-kort. Känns som att fredagar är maxade (8-17), långa dagar och svårt att ta till sig allt.  
 
Föreläsningar och seminarier generellt mycket bra och informativa. Vissa föreläsare har svårt att 
hålla tiden. Gå ut med info till kursadministratörer att påminna föreläsare om tidsanpassning och 
PDF-filer. Bra att seminarier ligger i anslutning till vissa föreläsningar.  
 
Placeringar bra betyg. Varierande åsikter om infektion - slavarbete kontra få göra mer jobb.  
Övrigt: tunga fredagar, bra seminarier, önskar att seminarier liknar MEQ-fall mer.  
 
K11: 
15 svar. Generellt välmående (snitt 5). Stress varierar. Stress: Annat tentaupplägg (större mängd 
MCQ), anställning.  
 
Arbetsmiljö: Studentköket, reseersättning om man pendlar mycket. Vissa toaletter som renoveras 
saknar krokar.  
 
Föreläsningar: inte så många men generellt bra. Fler föreläsningar önskas inom akutmedicin. 
Konstig fördelning.  
 
Placering: ​
Geriatrik: Svårt att få handledning, svårt att veta sin roll som student. Enligt vissa långsamt, får 
inte göra så mycket.  
​ LAH: Olika åsikter.​
​ Vårdcentraler: Varierar mycket, vissa får egen mottagning, andra får typ inget. ​
Svårt att få kompletteringspass om man missar ett eller fler av sina 9 pass.  
 
Simuleringsdagar: Alla tyckte det var mycket bra, vill ha fler simuleringar, önskar att det finns 
kvar. Generellt bra men kan vara jobbigt att det är 4 dagar i rad. Det är obligatoriskt men inte 
betygsgrundande men studenter har fått mail om komplettering ändå.  
Åsikter kring bättre kommunikation mellan studenter och kursledning.  
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5.​ Anmälda diskussionspunkter 
5.1.​ Justering av Evaliuate  

Lucas informerar att nya frågor har lagts till i EvaLiUate och uppmuntrar 
kursrepresentanterna att öka svarsfrekvensen. 

5.2.​ Melker Lundström informerar 
​ Kirurgklädesfrågan fortsätter utredas av Melker.  

 
6.​ Övrig diskussion/frågor 

6.1.​ Förskriva läkemedel för MALA2 
Diskussion kring huruvida läkemedelsförskrivning borde undervisas för MALA2 då den 
ingår i MALA3.  

6.2.​ Nästa möte 
Nästa möte bokas in i väntan på nya terminsschemat. 

 
7.​ Mötets avslutande 

Kaltrin avslutar mötet 19:00. 
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